

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СБОРЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА
От 01.01.2018 до 30.06.2018

Приложение №1

Наименование	№ на §§	ВСИЧКО държ. и местни д-сти			В т.ч.:					
		Годишен план	Изпълнение	%	ДЪРЖАВНИ			МЕСТНИ		
					Годишен план	Изпълне-ние	%	Годишен план	Изпълне-ние	%
I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:										
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:										
Данък върху доходите на физически лица	01-00	7 150 000	2 636 728	36,9	0	0		7 150 000	2 636 728	36,9
в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък	01-03	7 150 000	2 636 728	36,9			0,0	7 150 000	2 636 728	36,9
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	312 550 000	202 388 279	64,8	0	0		312 550 000	202 388 279	64,8
д-к в/у недвижимите имоти	13-01	103 500 000	73 947 188	71,4			0,0	103 500 000	73 947 188	71,4
д-к в/у наследствата	13-02	250 000	50 075	20,0			0,0	250 000	50 075	20,0
д-к в/у превозните средства	13-03	89 000 000	72 224 077	81,2			0,0	89 000 000	72 224 077	81,2
д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм.начин	13-04	116 700 000	55 139 909	47,2			0,0	116 700 000	55 139 909	47,2
туристически данък	13-08	3 100 000	1 027 030	33,1			0,0	3 100 000	1 027 030	33,1
Други данъци	20-00	25 000	6 172	24,7		0	0,0	25 000	6 172	24,7
ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		319 725 000	205 031 179	64,1	0	0		319 725 000	205 031 179	64,1
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ										
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	42 107 253	16 244 347	38,6	422 007	863 261	204,6	41 685 246	15 381 086	36,9
вноски от приходи на държавни (общински) предприятия и институции	24-01	0	0				0,0			0,0
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	11 905 802	6 171 999	51,8	421 007	855 775	203,3	11 484 795	5 316 224	46,3
приходи от наеми на имущество	24-05	17 620 451	7 517 585	42,7		6 436	0,0	17 620 451	7 511 149	42,6
приходи от наеми на земя	24-06	5 501 000	2 536 493	46,1	1 000	1 000	100,0	5 500 000	2 535 493	46,1
приходи от дивиденди	24-07	7 000 000	0	0,0			0,0	7 000 000	0	0,0
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	30 000	13 474	44,9		50	0,0	30 000	13 424	44,7
Приходи от лихви по срочни депозити	24-09	50 000	4 001	8,0		0	0,0	50 000	4 001	8,0
Приходи от лихви по предоставени заеми	24-10	0	795	0,0		0	0,0		795	0,0
Общински такси, от тях:	27-00	253 039 000	159 689 456	63,1	0	0	0,0	253 039 000	159 689 456	63,1
за ползване на детски градини	27-01	17 950 000	9 659 747	53,8	0	0	0,0	17 950 000	9 659 747	53,8
за ползване на детски ясли и др. по здравеоп.	27-02	2 900 000	1 195 417	41,2	0	0	0,0	2 900 000	1 195 417	41,2
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	1 350 000	646 005	47,9	0	0	0,0	1 350 000	646 005	47,9
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	4 200 000	1 911 618	45,5	0	0	0,0	4 200 000	1 911 618	45,5
За ползв. на полудн. детски градини	27-06	0	0	0,0	0	0	0,0			0,0
за битови отпадъци	27-07	196 000 000	131 886 726	67,3	0	0	0,0	196 000 000	131 886 726	67,3
За ползв. на общежит. и др. по образованието	27-08	4 000	870	21,8	0	0	0,0	4 000	870	21,8
за технически услуги	27-10	22 500 000	10 916 229	48,5	0	0	0,0	22 500 000	10 916 229	48,5
за административни услуги	27-11	5 500 000	2 494 052	45,3	0	0	0,0	5 500 000	2 494 052	45,3
откупуване на гробни места	27-15	1 300 000	591 565	45,5	0	0	0,0	1 300 000	591 565	45,5
такса за притежаване на куче	27-17	135 000	100 145	74,2	0	0	0,0	135 000	100 145	74,2

Придоб. на дялове, акции, съучастия(+/-)	70-00	0	0	0,0	0	0	0,0			0,0
Предоставени кредити (нето)	71-00	-245 805	-245 805	100,0			0,0	-245 805	-245 805	100,0
Предоставена временна фин.помощ (+/-)	72-00	0	0	0,0	0		0,0			0,0
Плащания по активирани гаранции, поръчителства	73-00	0	396	0,0			0,0		396	0,0
Заеми от чужбина	80-00	26 168 639	94 383 604	360,7	0	0	0,0	26 168 639	94 383 604	360,7
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	58 674 900	109 526 480	186,7	0	0	0,0	58 674 900	109 526 480	186,7
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-32 506 261	-15 142 876	46,6			0,0	-32 506 261	-15 142 876	46,6
клирингови разчети (+/-)	80-80	0	0	0,0			0,0			0,0
Държ.(общин.)ЦК емит. на межд. кап. пазар	81-00	0	0	0,0			0,0			0,0
Заеми от банки и други лица в страната - нето(+/-)	83-00	0	0	0,0			0,0			0,0
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпорез. (+/-)	88-00	-3 188 509	2 360 306	-74,0	-2 975 361	-1 512 735	50,8	-213 148	3 873 041	#####
Приватизация (+)	90-00	46 000 000	46 000 000	100,0			0,0	46 000 000	46 000 000	100,0
Пок.прод.на държ.(о)ЦК и от бюдж.предп.	91-00	0	0	0,0			0,0			0,0
Операции с др.ЦК и фин.активи за упр.	92-00	0	0	0,0			0,0			0,0
Друго финансиране (+/-)	93-00	-6 405 459	6 230 260	-97,3	-62 571	-61 695	98,6	-6 342 888	6 291 955	-99,2
Касови опер., деп. и пок.прод.на валута	98-00	0	0	0,0			0,0	0	0	0,0
ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)		62 328 866	148 728 761	238,6	-3 037 932	-1 574 430	51,8	65 366 798	150 303 191	229,9
ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V):		1 172 232 765	799 933 303	68,2	425 584 670	240 879 011	56,6	746 648 095	559 054 292	74,9
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	119 548 461	-287 747 995	-240,7	21 387 818	-29 840 374	-139,5	98 160 643	-257 907 621	-262,7
остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		119 548 461	119 548 461	100,0	21 387 818	21 387 818	100,0	98 160 643	98 160 643	100,0
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-), в т.ч.		0	-407 296 627	0,0	0	-51 228 192	0,0	0	-356 068 435	0,0
-нал.по с-ки в лв. (9507)	95-07	0	-290 481 401	0,0		-50 194 691	0,0		-240 286 710	0,0
-нал.по с-ки в валута 9508)(-)	95-08	0	-110 880 601	0,0		-982 111	0,0		-109 898 490	0,0
-нал.по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	0	-5 796 670	0,0			0,0		-5 796 670	0,0
-касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-)	95-11	0	-115 533	0,0		-51 390	0,0		-64 143	0,0
Преводи в процес на сетълмент (+/-)	95-13	0	-22 422	0,0			0,0		-22 422	0,0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	0	171	0,0			0,0		171	0,0
ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95:		1 291 781 226	512 185 308	39,6	446 972 488	211 038 637	47,2	844 808 738	301 146 671	35,6